
 
 

PRESSEMELDING 
Oslo 28. mars, 2007 

A: Støperigt. 1, P.b. 1593 Vika, NO-0118 Oslo  
T:  +47 23 21 35 00  
F:  +47 23 21 35 80  
E:  firmapost@steenstrom.com  
W:  www.steenstrom.com 
O:  943 593 841 MVA 

  

Nå kan publikum se fremtidens Økern 
 
I dag åpner arkitektutstillingen for nye Økern Sentrum. Seks arkitektteam presenterer 
ulike løsninger for utvikling av et vitalt og fremtidsrettet bydelssentrum på Økern. 
Steen & Strøm, prosjektansvarlig for Økern Sentrum, håper lokalbefolkningen gir 
respons på arkitektutstillingen som varer frem til 25. april. 
 
- Økern Sentrum skal bli et moderne og vitalt bydelssentrum i et av Oslos største veikryss. Vi 
håper utstillingen blir godt besøkt og at folk i nærområdet gir oss mange tilbakemeldinger på 
hva de ønsker i et nytt bydelssentrum. Vi vil skape et sentrum som inspirerer og realiserer de 
ønsker og behov som morgendagens innbyggere har til lokale møteplasser, aktivitets- 
handels- og servicetilbud. Vi ønsker å videreutvikle stedets positive kvaliteter, utnytte stedets 
unike infrastruktur og skape Oslos beste sted for opplevelser, handel og service, sier Henrik 
Larsen, direktør for kommersiell utvikling i Steen & Strøm. 
 
Økern Sentrum, modell for fremtidig byutvikling 
Økern Sentrum består av Økernsenteret og naboeiendommene i Økern Park og omfatter ca. 
300 daa. Økern Sentrum skal bli en naturlig møteplass for mennesker som søker innholdsrike 
opplevelser knyttet til handel, service og aktiviteter. Konseptets fire sentrale byggeklosser er 
vannparadis, offentlig service, shopping oase og mattempel. Utbygger håper Økern Sentrum 
kan fungere som modell for andre fremtidige byutviklingsprosjekter. 
- Økern har et langt større utviklingspotensial enn det som i dag er utnyttet. Økern ligger 
geografisk sett i kommunens mest sentrale punkt, og har en trafikal infrastruktur som gjør 
området til et av de best tilgjengelige steder i Osloregionen. Det er et svært spennende 
utgangpunkt for å skape et vitalt bydelssentrum, forteller Larsen. 
Etter juryering vil minst ett av de inviterte arkitektteamene bli engasjert til videre arbeid med 
reguleringsplan for Økern Sentrums eiendommer. 
 
Åpningstider for publikum 
Arkitektutstillingen presenteres i toppetasjen på Økernsenteret. Åpningsdagen vil utstillingen 
være åpen fra kl. 14.00 – 18.00. Deretter vil åpningstiden være mandag – fredag mellom kl. 
10.00 og 17.00. Det er stengt hele påskeuken, tirsdag 10. og torsdag 19. april. Utstillingen 
varer frem til 25. april. 
 
For ytterligere informasjon se www.okernsentrum.no eller vennligst kontakt:  
Henrik Larsen, direktør kommersiell utvikling i Steen & Strøm, mob. 93 29 08 33 eller 
Henrik.Larsen@steenstrom.com
Ole Falk Frederiksen i Civitas, ansvarlig for arkitektkonkurransen, mob. 91 72 64 17 eller 
ole.falk.frederiksen@civitas.no

Steen & Strøm Norge utvikler og drifter 27 sentre i landet som står for en årlig omsetning på totalt 18 milliarder 
kroner.  Selskapet er en del av Steen & Strøm ASA, Skandinavias ledende kjøpesenter-selskap, som drifter 54 
kjøpesentre i Skandinavia med en samlet omsetning på 35 milliarder kroner og en børsverdi på NOK 8,2 
milliarder kroner. Se www.steenstrom.com for nærmere informasjon.   
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